Faço saber, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte, 

“L E I” 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito adicional suplementar no 
orçamento vigente, no valor de Cr$- 4.339.914,22 (Quatro Milhões, Trezentos e Trinta e Nove Mil, 
Novecentos e Quatorze Cruzeiros Reais e Vinte e Dois Centavos) à Secretaria Municipal de Saúde, 
observando-se nas classificações institucional, econômica e funcional programática a seguinte discriminação: 

0100              - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
0101              - DIVISÃO ADMINISTRATIVA